
 

 

 

Plánická 174, 339 01 Klatovy                                                                           tel. 376 387 717 

Č. účtu: 27-7282760287/0100   IČO: 71214313    DIČ: CZ71214313    

 
        

  

Zápis 
z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo v pondělí  6.6.2016 

v 9.00 hod v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy 

 
 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

2. Informace k průběhu hodnocení strategie CLLD 

3. Informace k projektům MAP 

4. Finanční situace MAS 

5. Příprava programu na Valnou hromadu  

6. Závěr                                

 

 

 

 

1. Předseda MAS Pošumaví Tomáš Zelený přivítal přítomné na jednání výkonné rady.  

 

2. Slečna Markéta Janotová sdělila informace o postupu věcného hodnocení strategie 

MAS Pošumaví. Podrobně rozebrala zapracované připomínky z IROP, které MAS 

byly neoficiálně poskytnuty. Připomínky z PRV a OPZ dostane MAS oficiálně 

k dispozici až po jednání Velké komise. Také informovala o dalším postupu, který 

bude následovat. VR bere na vědomí informace o postupu při hodnocení strategie 

MAS Pošumaví 

 

3. Paní Radana Šašková  informovala přítomné o vývoji projektu MAP. V projektu ORP 

Klatovy byly zapracovány připomínky a odeslány ke kontrole. U ORP Sušice a 

Horažďovice byly zapracovány připomínky, ale stále se čeká, až se budou moci 

úpravy provést v systému MS 2014+ a poté je odeslat. Dále byli představeni 

potenciální uchazeči o jednotlivé pozice v projektech MAP. Paní R. Šašková 

zodpověděla všechny dotazy či připomínky.  Výkonná rada žádá, aby jim byla zaslána 

organizační struktura MAP se jmény a úvazky. VR bere na vědomí informace o 

Místních akčních plánech a pověřuje zaměstnance úkolem na příští jednání VR 

 



4. Slečna M. Janotová podrobně rozebrala jednotlivé položky v hospodářském výsledku 

MAS Pošumaví k 30.4.2016. Dále představila personální obsazení na jednotlivé 

pozice CLLD i potenciální uchazeče na nové pozice. Zodpověděla všechny dotazy 

členů výkonné rady. Pan V.Vilímec informoval o chystaném zasedání zastupitelstva 

(13.6.2016), kde se bude jednat o dotaci pro MAS od Plzeňské kraje. VR bere na 

vědomí informace o finanční situaci MAS Pošumaví  

 

5. Slečna M. Janotová představila navrhovaný  program  na Valnou hromadu MAS 

Pošumaví, z.s., která se uskuteční 21.6.2016, výkonná rada neměla námitek proti 

navrhovanému programu. VR bere na vědomí program na Valnou hromadu MAS 

Pošumaví 

 

6. Pan T. Zelený informoval přítomné o jednání o prostorách pro novou kancelář, 

z důvodu navýšení personálního obsazení. MAS bylo učiněno několik nabídek, stále je 

vše v jednání, do příští výkonné rady budou k dispozici jednotlivé cenové nabídky.  

VR bere na vědomí informace o jednání o prostorách nové kanceláře 

 

7. Termín další výkonné rady je stanoven na úterý 21.6.2016 od 9,00 hodin, navazovat 

bude od 10,00 hodin jednání Valné hromady MAS Pošumaví. Od 7.30 proběhnou 

pohovory s uchazeči o zaměstnání v projektech CLLD a MAP. 

 

8. Předseda MAS Pošumaví T. Zelený poděkoval přítomným za účast.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo 

v pondělí 6.6.2016 v 9.00 hod v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy: 

 

1. VR bere na vědomí informace o postupu při hodnocení strategie MAS Pošumaví 

2. VR bere na vědomí informace o Místních akčních plánech a pověřuje 

zaměstnance úkolem na příští jednání VR 

3. VR bere na vědomí informace o finanční situaci MAS Pošumaví  

4. VR bere na vědomí program na Valnou hromadu MAS Pošumaví 

5. VR bere na vědomí informace o jednání o prostorách nové kanceláře 

 

 

V Klatovech 6.6.2016 

 

Zapsala: Bc. Alžběta Merglová  

 

Ověřili: Ing. Tomáš Zelený, Ph.D. 

  Ing. Martina Kříž  

 

 


